
Resolución de fecha 1 de junio de 2023 de la Comisión de Valoración 4, por la que se hace pública la 
valoración definitiva de méritos de los aspirantes presentados a la orden nº 75, C3-T.E. III Servicios 
Generales, Información y Manejo de Equipos, correspondiente al proceso selectivo, mediante concurso 
libre de méritos (Convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración) para 
las plazas ocupadas de forma temporal con anterioridad al 1 de enero de 2016, en los términos 
establecidos en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la temporalidad en el empleo público (Res. 16-11-2022) y se hace pública la 
propuesta de los aspirantes que han obtenido mayor puntuación en dicha orden. 

Por Resolución de fecha 11 de abril de 2023 de la Comisión de Valoración 4, se publicó la valoración 
provisional de méritos de los aspirantes presentados a la orden nº 75, C3-T.E. III Servicios Generales, 
Información y Manejo de Equipos, correspondiente al proceso selectivo, mediante concurso libre de 
méritos (Convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración), convocado por 
Resolución de fecha 16 de noviembre de 2022 (BOE y BOCM de 25 de noviembre).  

De conformidad con lo establecido en la base 7 de la citada convocatoria, una vez finalizado el plazo de 
alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de los aspirantes y proponer, a las 
personas candidatas que hayan obtenido mayor puntuación, como aspirantes que han superado el proceso 
selectivo. 

En con secuencia, la Comisión de Valoración 4 ha resuelto: 

Primero.- Aprobar la valoración definitiva de méritos de los aspirantes presentados a la orden nº 75, C3-
T.E. III Servicios Generales, Información y Manejo de Equipos y que se adjunta a la presente Resolución, 
con indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total y que será publicada en la 
página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

Segundo.- Aprobar la relación de los aspirantes que han obtenido mayor puntuación en la orden nº 75, C3-
T.E. III Servicios Generales, Información y Manejo de Equipos, por orden de puntuación obtenida, que se 
adjunta a la presente Resolución y que será publicada en la página Web de la Universidad 
(http://www.ucm.es). 

Tercero.- A partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, comenzará para los 
aspirantes que han obtenido mayor puntuación, el plazo el plazo máximo de cinco días hábiles para 
presentar en el Servicio de Personal de Administración y Servicios Laboral de esta Universidad (Avda. 
Séneca, 2. Madrid), los documentos a que se refiere la base 8 de la referida convocatoria. 

En el plazo arriba indicado, los aspirantes deberán solicitar alguno de los puestos incluidos en el Anexo I, 
utilizando para ello el modelo que se incluye como Anexo II a la presente Resolución.  

A los aspirantes que no presenten su solicitud de puesto en el plazo señalado, o en la misma no se 
incluyesen los puestos de trabajo suficientes para obtener uno de ellos, se les adjudicará destino en alguna 
de las vacantes de la relación de puestos de trabajo ofertados que resulten sin adjudicar. 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a partir 
del siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN, 
Ana María Mirones Estrader 

http://www.ucm.es/
http://www.ucm.es/


VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***1651** ABAD REDONDO, VIRGINIA    31,20       10,00       41,20 

    2 ***0193** ACOSTA CASCALES, MARIA ROSA    52,80     2,60    55,40 

    3 ***0896** ALBERTUS TORRES, SUSANA    17,64    10,00    27,64 

    4 ***3226** ALONSO COJEDOR, ALMUDENA     0,00    10,00    10,00 

    5 ***7252** ALVAREZ CASEIRO, MARIA     0,00     1,90     1,90 

    6 ***0152** ALVAREZ GONZALEZ, ROSALIA     0,00     2,90     2,90 

    7 ***7524** AREVALO GARCIA ABADILLO, UBALDO     7,60     9,80    17,40 

    8 ***5472** BARBERA PEÑO, MARIA TERESA     0,00    10,00    10,00 

    9 ***6142** BAREZ ALONSO, MERCEDES    30,75     2,90    33,65 

   10 ***0263** BELLO GARCIA, OLIVIER     0,00     0,00     0,00 

   11 ***7697** BELLON LOPEZ, AZUCENA MARINA       57,25         2,70       59,95 

   12 ***8700** BERRUECO DUPRE, RICARDO     0,00     0,00     0,00 

   13 ***8715** BUSTARVIEJO JIMENEZ, DAVID     0,00     0,60     0,60 

   14 ***1554** CANTON GARCIA, AURORA ROSARIO    26,80    10,00    36,80 

   15 ***9922** CARRERO SIMON, LUIS    74,30     1,20    75,50 

   16 ***7016** CASCOS MARTIN, RAQUEL     0,00    10,00    10,00 

   17 ***9607** CORONA VELAZQUEZ, JAINA NICKTE     8,80     4,60    13,40 

   18 ***0113** CORTES TRAVE, MANUEL    25,95    10,00    35,95 

   19 ***1085** DARDE MORENO, MARIA JESUS    24,45     1,90    26,35 

   20 ***4984** DE HERAS ALONSO, SILVIA    57,40     1,70    59,10 

   21 ***5500** DE LA CRUZ CASELLES, MARIA DEL CARMEN    25,10     5,90    31,00 

   22 ***5115** DEL TORO GRANADOS, RUBEN    33,20     1,50    34,70 

   23 ***9033** DELGADO ASENSIO, JUAN CARLOS    23,40     0,20    23,60 

   24 ***1983** DIAZ DE LOSADA DAVILA, JESUS    27,60     5,20    32,80 

   25 ***2643** DIEZ SANZ, PABLO     0,00     1,40     1,40 

   26 ***1599** DOCAMPO GALAN, ALEJANDRO     8,40     0,70     9,10 

   27 ***6651** DOMINGUEZ ARAUJO, LAURA    48,95     1,20    50,15 

   28 ***3270** DOMINGUEZ CIRIA, ENRIQUE    30,15     1,50    31,65 

   29 ***5023** ENCABO HERRERA, CARLOS    26,40     7,60    34,00 

   30 ***5748** ESCALERA RUBIO, SILVIA     8,40     1,80    10,20 

   31 ***3273** ESTEBAN MIERES, RAQUEL    23,28     7,20    30,48 

   32 ***5482** ESTEVEZ ESTEBAN, MARIA BEGOÑA    29,60     2,40    32,00 

   33 ***3539** FERNANDEZ BENITO, MARTA    28,00     6,20    34,20 

   34 ***3377** FERNANDEZ MARTIN, CARLOS    12,36     5,30    17,66 

Pág. 1 de 4



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   35 ***0638** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA BEGOÑA     7,60         7,40       15,00 

   36 ***1560** FERNANDEZ PASTOR, EMILIO JOAQUIN     8,40     0,00     8,40 

   37 ***3759** FORCADA GALLEGO, SERGIO    54,80         6,30       61,10 

   38 ***1858** GARCIA CUESTA, JESUS     0,00     0,00     0,00 

   39 ***9681** GARCIA GONZALEZ, ELENA    18,80     5,00    23,80 

   40 ***9245** GARCIA LENDINEZ, PEDRO PABLO     8,80    10,00    18,80 

   41 ***0649** GARCIA MANSILLA, ESTHER    22,00     3,50    25,50 

   42 ***7099** GARCIA MARTIN, ANDRES    32,80     4,80    37,60 

   43 ***7311** GARCIA PEDRAJAS, JOSE ANTONIO    32,80     0,50    33,30 

   44 ***9131** GARCIA VELA, ALBERTO    24,00         5,60       29,60 

   45 ***0697** GIL CALVO, NATIVIDAD       28,40     7,00       35,40 

   46 ***2336** GILARRANZ PEREZ, SARA     0,00     9,20     9,20 

   47 ***5362** GOLVANO CARRILLO, ESTEFANIA    34,80    10,00    44,80 

   48 ***8651** GONZALEZ DEL VALS, MARIA PILAR     8,80     5,80    14,60 

   49 ***0785** GONZALEZ MUÑOZ, ALICIA    24,80       10,00       34,80 

   50 ***1352** GORDO SANCHEZ, MARIA ANGELES    90,00     0,00    90,00 

   51 ***3851** GUERRAS SALGUERO, MARIA DE LAS NIEVES    35,20    10,00    45,20 

   52 ***7851** GUTIERREZ TERRADILLOS, JON     0,00    10,00    10,00 

   53 ***7659** HERNANDEZ CAPELO, RAQUEL     8,40    10,00    18,40 

   54 ***4939** HERRERO MINGUEZA, MARIA DE LOS ANGELES    32,80     2,80    35,60 

   55 ***1325** HERVAS GARCIA, ENRIQUE     0,00         7,10         7,10 

   56 ***1983** HERVIAS MARTIN, ZAIRA     0,00     0,00     0,00 

   57 ***0809** HOJAS HERNANDO, MARIA DEL MAR     8,80     9,70    18,50 

   58 ***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN     0,00     0,00     0,00 

   59 ***4278** HURTADO DIAZ, PILAR    31,95         0,30       32,25 

   60 ***1444** IGLESIAS POVEDA, MANUEL    32,30     7,00    39,30 

   61 ***4412** JABONERO MARTIN, ANA BELEN    22,00     5,80    27,80 

   62 ***6142** JIMENEZ GARABITO, JUAN CARLOS       32,55         1,30       33,85 

   63 ***6912** JIMENEZ RODRIGUEZ, NURIA     0,00     2,70     2,70 

   64 ***9727** LARA GONZALO, LUISA MARIA     0,00     7,40     7,40 

   65 ***7273** LAZARO TELLO, JOSE ANGEL    34,40     7,10    41,50 

   66 ***5438** LEON MARTIN, JENNIFER     0,00    10,00    10,00 

   67 ***3443** LONGAS GOMEZ, MARIA    34,40     7,20    41,60 

   68 ***9523** LOPEZ BUSTOS, TAMARA    30,80     6,20    37,00 

Pág. 2 de 4



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   69 ***1333** LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR    29,60    10,00    39,60 

   70 ***5501** LOPEZ REGIDOR, LAURA     2,00         5,40         7,40 

   71 ***1662** LUENGO MARTIN, ITZIAR    21,20     3,90    25,10 

   72 ***6988** LUENGO NUÑEZ, MARIA MAGDALENA     8,40    10,00    18,40 

   73 ***2447** MARTIN MOLERO, MARCOS     8,40    10,00    18,40 

   74 ***0789** MARTIN MORALEDA, AMPARO    22,44    10,00    32,44 

   75 ***3100** MARTIN MORENO-MANZANARO, JAVIER    24,80    10,00    34,80 

   76 ***4176** MARTIN-LOPEZ ANDREO, SORAYA     1,15     4,40     5,55 

   77 ***4833** MARTINEZ PARRA, MARIA CELIA       22,60     0,00       22,60 

   78 ***2090** MARTINEZ RUBIO, SUSANA    19,32     8,00    27,32 

   79 ***1817** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES     8,80     2,10    10,90 

   80 ***3756** MATEOS GARCIA, VIRGINIA    28,00     5,40    33,40 

   81 ***4233** MEJIAS ROMERO, JOSE LUIS     6,80     1,20     8,00 

   82 ***3351** MIGUEL GARCIA, MARIA CONCEPCION     8,40         2,00       10,40 

   83 ***6086** MORALES ARCO, SOFIA MARIA     0,00     2,30     2,30 

   84 ***5822** MORAN SAN JUAN, LYDIA     8,80    10,00    18,80 

   85 ***0483** MUÑOZ MARTIN, MARIA MAGDALENA     6,00     3,20     9,20 

   86 ***2134** MUÑOZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN    33,20     8,80    42,00 

   87 ***0359** NOVOA RODRIGUEZ, MARIA LUISA    54,00     5,30    59,30 

   88 ***2402** OLIVAR GARCIA, ANA ISABEL    32,00         4,10       36,10 

   89 ***9118** OLMEDO FAMOSO, CRISTINA    17,25     0,20    17,45 

   90 ***8106** ORELL LOPEZ, LIDIA ANGELES    77,25     7,40    84,65 

   91 ***7519** PALACIOS PINO, ANA MARIA     0,00     0,00     0,00 

   92 ***5222** PANIAGUA ALCON, MARIA TERESA    30,40     5,90    36,30 

   93 ***8503** PEÑA ESCOBAR, YOLANDA     0,00     0,00     0,00 

   94 ***2183** PEREZ HERRERA, MARIA ANTONIA     2,80     0,00     2,80 

   95 ***2449** PEREZ LUGO, VICTORICO     0,00     6,40     6,40 

   96 ***3335** PEREZ MERINO, PATRICIA    22,00     6,70    28,70 

   97 ***0347** PEREZ NIETO, JAVIER    24,30     6,30    30,60 

   98 ***2798** PRIETO AMBROS, INMACULADA    43,60    10,00    53,60 

   99 ****5606* RADU, LETITIA    26,80    10,00    36,80 

  100 ***8724** RAMOS ALMANSA, DAVID    51,85    10,00    61,85 

  101 ***9199** RAZOLA MARTIN-CARO, JOSE IGNACIO     9,90         1,10       11,00 

  102 ***3464** REINOSO MEJIAS, LORETO    52,60     1,80    54,40 

Pág. 3 de 4



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

  103 ***8129** RICOTE MARTIN, JOSE MIGUEL     5,20     2,20     7,40 

  104 ***2594** RIVAS BURGOS, NURIA    22,80         3,20          26,00 

  105 ***7220** RODRIGUEZ ALONSO, TAMARA     0,00     1,60     1,60 

  106 ***7744** RODRIGUEZ CUBERO, GEMA CARMEN    31,20     6,50    37,70 

  107 ***8513** ROLDAN RAMIREZ, ALBERTO     8,80    10,00    18,80 

  108 ***5281** RUBIO GARCIA, BEGOÑA    75,20         4,70       79,90 

  109 ***1717** SALAZAR SALAZAR, LELYS BEXSY     9,24    10,00    19,24 

  110 ***0276** SANCHEZ ARELLANO, ROSA MARIA    45,45     0,90    46,35 

  111 ***9071** SANCHEZ CALZADA, CARLOS    28,80     4,60    33,40 

  112 ***8543** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN    31,20     8,80    40,00 

  113 ***5475** SANCHEZ RODERO, RAQUEL GEMA     8,76     8,60    17,36 

  114 ***2009** SENCION RAMIREZ, AIDA AMNERIS    45,45         1,40       46,85 

  115 ***1581** SEVILLANO GIL, CYNDI PATRICIA     0,40     0,00     0,40 

  116 ***7831** SUAREZ GARRIDO, CRISTINA    27,84     0,00    27,84 

  117 ***1956** TEJEDOR PARDO, ESTHER     4,40     1,50     5,90 

  118 ***0064** TEJEDOR RABANO, BERNARDO    36,80         3,60       40,40 

  119 ***3676** TOLEDO CASTELLANOS, MARIA ROCIO     8,80         4,50       13,30 

  120 ***9977** TORRENTE HERRERO, ANTONIO     0,00     0,20     0,20 

  121 ***2341** TORRES SANCHEZ, BEATRIZ     1,20     2,60     3,80 

  122 ***8764** TRUJILLANO CANTERO, ANTONIO    17,88     1,70    19,58 

  123 ***4096** VAQUERO TOSTADO, SARA     7,20     5,10    12,30 

  124 ***6224** VEGA BALLESTEROS, SILVIA    31,20    10,00    41,20 

  125 ***9407** VERGES BAÑON, NATALIA    30,00         2,90       32,90 

  126 ***2340** VILLALBA RODRIGUEZ, MIREIA     4,40     4,00     8,40 

  127 ***4720** YEBENES ALBERCA, ANTONIA     4,80         5,40       10,20 

  128 ***8820** ZAPICO SUD, AURORA    64,20     4,50    68,70 

Pág. 4 de 4



RELACIÓN DE ASPIRANTES PROPUESTOS CON MAYOR PUNTUACIÓN

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Estabilización

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***1352** GORDO SANCHEZ, MARIA ANGELES   90,000    0,000   90,000 

    2 ***8106** ORELL LOPEZ, LIDIA ANGELES   77,250    7,400   84,650 

    3 ***5281** RUBIO GARCIA, BEGOÑA   75,200    4,700   79,900 

    4 ***9922** CARRERO SIMON, LUIS   74,300    1,200   75,500 

    5 ***8820** ZAPICO SUD, AURORA   64,200    4,500   68,700 

    6 ***8724** RAMOS ALMANSA, DAVID   51,850   10,000   61,850 

    7 ***3759** FORCADA GALLEGO, SERGIO   54,800    6,300   61,100 

    8 ***7697** BELLON LOPEZ, AZUCENA MARINA   57,250    2,700   59,950 

    9 ***0359** NOVOA RODRIGUEZ, MARIA LUISA   54,000    5,300   59,300 

   10 ***4984** DE HERAS ALONSO, SILVIA   57,400    1,700   59,100 

   11 ***0193** ACOSTA CASCALES, MARIA ROSA   52,800    2,600   55,400 

   12 ***3464** REINOSO MEJIAS, LORETO   52,600    1,800   54,400 

   13 ***2798** PRIETO AMBROS, INMACULADA   43,600   10,000   53,600 

   14 ***6651** DOMINGUEZ ARAUJO, LAURA   48,950    1,200   50,150 

   15 ***2009** SENCION RAMIREZ, AIDA AMNERIS   45,450    1,400   46,850 

   16 ***0276** SANCHEZ ARELLANO, ROSA MARIA   45,450    0,900   46,350 

   17 ***3851** GUERRAS SALGUERO, MARIA DE LAS NIEVES   35,200   10,000   45,200 

   18 ***5362** GOLVANO CARRILLO, ESTEFANIA   34,800   10,000   44,800 

   19 ***2134** MUÑOZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN   33,200    8,800   42,000 

   20 ***3443** LONGAS GOMEZ, MARIA   34,400    7,200   41,600 

   21 ***7273** LAZARO TELLO, JOSE ANGEL   34,400    7,100   41,500 

   22 ***6224** VEGA BALLESTEROS, SILVIA   31,200   10,000   41,200 

   23 ***1651** ABAD REDONDO, VIRGINIA   31,200   10,000   41,200 

   24 ***0064** TEJEDOR RABANO, BERNARDO   36,800    3,600   40,400 

   25 ***8543** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN   31,200    8,800   40,000 

   26 ***1333** LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR   29,600   10,000   39,600 

   27 ***1444** IGLESIAS POVEDA, MANUEL   32,300    7,000   39,300 

   28 ***7744** RODRIGUEZ CUBERO, GEMA CARMEN   31,200    6,500   37,700 

   29 ***7099** GARCIA MARTIN, ANDRES   32,800    4,800   37,600 

   30 ***9523** LOPEZ BUSTOS, TAMARA   30,800    6,200   37,000 

   31 ***1554** CANTON GARCIA, AURORA ROSARIO   26,800   10,000   36,800 

   32 ****5606* RADU, LETITIA   26,800   10,000   36,800 

   33 ***5222** PANIAGUA ALCON, MARIA TERESA   30,400    5,900   36,300 

   34 ***2402** OLIVAR GARCIA, ANA ISABEL   32,000    4,100   36,100 

Pág. 1 de 2



RELACIÓN DE ASPIRANTES PROPUESTOS CON MAYOR PUNTUACIÓN

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN 
(RESOLUCIÓN 16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE 
ORDEN 75, C3 - T.E. III SERVICIOS GENERALES, INF Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Estabilización

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   35 ***0113** CORTES TRAVE, MANUEL   25,950   10,000   35,950 

   36 ***4939** HERRERO MINGUEZA, MARIA DE LOS ANGELES   32,800    2,800   35,600 

   37 ***0697** GIL CALVO, NATIVIDAD   28,400    7,000   35,400 

   38 ***0785** GONZALEZ MUÑOZ, ALICIA   24,800   10,000   34,800 

   39 ***3100** MARTIN MORENO-MANZANARO, JAVIER   24,800   10,000   34,800 

   40 ***5115** DEL TORO GRANADOS, RUBEN   33,200    1,500   34,700 

   41 ***3539** FERNANDEZ BENITO, MARTA   28,000    6,200   34,200 

   42 ***5023** ENCABO HERRERA, CARLOS   26,400    7,600   34,000 

   43 ***6142** JIMENEZ GARABITO, JUAN CARLOS   32,550    1,300   33,850 

   44 ***6142** BAREZ ALONSO, MERCEDES   30,750    2,900   33,650 

   45 ***3756** MATEOS GARCIA, VIRGINIA   28,000    5,400   33,400 

   46 ***9071** SANCHEZ CALZADA, CARLOS   28,800    4,600   33,400 

   47 ***7311** GARCIA PEDRAJAS, JOSE ANTONIO   32,800    0,500   33,300 

Pág. 2 de 2



1 

ANEXO I 

RELACIÓN DE PUESTOS OFERTADOS A LOS ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN EL PROCESO 
SELECTIVO CONVOCADO MEDIANTE CONCURSO LIBRE DE MÉRITOS (Res. 16-11-23) 

ORDEN Nº 75 – C3-T.E. III SERVICIOS GENERALES, INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS 

Nº 
ORDEN 

Nº 
PLAZAS IDBOCM 

GRUPO Y 
NIVEL 

SALARIAL 
CENTRO/SERVICIO UNIDAD 

ORGANIZATIVA DENOMINACIÓN ÁREA DE 
ACTIVIDAD ESPECIALIDAD JORNADA 

75 47 

L229.3 C3 
I.U. ESTUDIOS 

INTERNACIONALES 
(I.C.E.I.) 

CONSERJERIA TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

D/R 
HABITUAL 

TARDE 

L137.14 C3 F. CIENCIAS 
MATEMATICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L137.15 C3 F. CIENCIAS 
MATEMATICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA 

L115.21 C3 F. CIENCIAS 
BIOLOGICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

TARDE

L018.4 C3 OFICINA DE LA 
GERENCIA 

SERV. 
ADMINISTRACIÓN 

EDIFICIO 
MULTIUSOS 

TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L173.14 C3 F. GEOGRAFIA E 
HISTORIA GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L120.11 C3 F. CIENCIAS DE LA 
INFORMACION GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L220.8 C3 F. COMERCIO Y 
TURISMO GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L015.75 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L015.43 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L015.51 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L015.53 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L136.9 C3 F. CIENCIAS 
GEOLOGICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L198.27 C3 F. MEDICINA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L216.16 C3 F. VETERINARIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L105.32 C3 F. BELLAS ARTES GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

MAÑANA

L242.8 C3 HOSPITAL CLINICO 
VETERINARIO GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP

TARDE



 

 2 

IDBOC
M 

GRUPO Y 
NIVEL 

SALARIAL 
CENTRO/SERVICIO UNIDAD 

ORGANIZATIVA DENOMINACIÓN ÁREA DE 
ACTIVIDAD ESPECIALIDAD JORNADA 

L206.17 C3 F. PSICOLOGIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

MAÑANA 

L151.17 C3 F. DERECHO GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

MAÑANA 

L141.18 C3 
F. CIENCIAS 
POLITICAS Y 
SOCIOLOGIA 

GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L141.17 C3 
F. CIENCIAS 
POLITICAS Y 
SOCIOLOGIA 

GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

75 47 

L136.11 C3 F. CIENCIAS 
GEOLOGICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 

Y MANEJO DE 
EQUIPOS 

TARDE 

L242.9 C3 HOSPITAL CLINICO 
VETERINARIO SERV. GENERALES TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L151.25 C3 F. DERECHO GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L151.26 C3 F. DERECHO GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L152.31 C3 

F. EDUCACION-
CENTRO 

FORMACION 
PROFESOR 

GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L168.26 C3 F. FARMACIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L115.20 C3 F. CIENCIAS 
BIOLOGICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.62 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.14 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.59 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.12 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.70 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L015.58 C3 GERENCIA OFICINA DE LA 
GERENCIA 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L116.32 C3 
F. CIENCIAS 

ECONOMICAS Y 
EMPRESARIALES 

GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L130.17 C3 F. CIENCIAS FISICAS GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 



 

 3 

CENTRO/
SERVICI

O 

UNIDAD 
ORGANIZA

TIVA 
DENOMINACIÓN ÁREA DE ACTIVIDAD ESPECIALIDAD JORNADA IDBOCM 

GRUPO 
Y NIVEL 
SALARIA

L 

L150.22 C3 F. CIENCIAS 
QUIMICAS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L219.12 C3 F. ESTUDIOS 
ESTADISTICOS GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L120.23 C3 F. CIENCIAS DE LA 
INFORMACION GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L018.7 C3 OFICINA DE LA 
GERENCIA 

SERV. AD. EDIFICIO 
MULTIUSOS 

TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

75 47 

L169.18 C3 F. FILOLOGIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L173.25 C3 F. GEOGRAFIA E 
HISTORIA GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 

Y MANEJO DE 
EQUIPOS 

TARDE 

L222.9 C3 F. OPTICA Y 
OPTOMETRIA GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L206.25 C3 F. PSICOLOGIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L206.21 C3 F. PSICOLOGIA GERENCIA TECNICO 
ESPECIALISTA III 

Servicios 
Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L141.22 C3 F. CC. POLITICAS Y 
SOCIOLOGIA GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

L260.2 C3 ESCUELA DE 
GOBIERNO GERENCIA TECNICO 

ESPECIALISTA III 
Servicios 

Generales 

SERVICIOS 
GENERALES, INFO. 
Y MAN. DE EQUIP 

TARDE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

ANEXO II 

SOLICITUD DE DESTINO  
PLAZAS DE C3-T.E. III SERVICIOS GENERALES, INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS 

CONVOCADAS MEDIANTE CONCURSO LIBRE DE MÉRITOS (Res. 16-11-23) 

Nº ORDEN PROCESO 
SELECTIVO D.N.I. 

75 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

ELECCIÓN POR ORDEN DE PREFERENCIA SEGÚN PLAZAS VACANTES 

Nº 
ORDEN CÓDIGO  JORNADA CENTRO UNIDAD ORGÁNICA 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 



 

 
2 

Nº 
ORDEN CÓDIGO  JORNADA CENTRO UNIDAD ORGÁNICA 

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      

41.      

42.      

43.      

44.      

45.      

46.      

47.      

 

Madrid, 

 

 

 

Firma 

 

 
 
 
ILMO. SR. GERENTE DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID.  


	ANEXO II SOLICITUD DE DESTINO.pdf
	ELECCIÓN POR ORDEN DE PREFERENCIA SEGÚN PLAZAS VACANTES


		2023-06-01T19:08:35+0200
	MIRONES ESTRADER ANA MARIA - DNI 05404889G


	



